

Dodávateľ IČO: 43348246 Monika Matušková Nová 240/3 935 32 Kalná nad Hronom Prevádzka: u BABIČKY Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Sl.Sp. Číslo účtu/kód: 5037106901/0900 IBAN: SK480900000005037106901 DIČ: 1072288789 Stredisko: IČ DPH: sk1072288789 SWIFT: ObÚ v Leviciach č.z.r.: 420-19696		FAKTÚRA č.: 2023036 Variabilný symbol: 2023036	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2023036 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 36541940 Sociálny podnik Kalná s.r.o., r.s.p. Červenej armády 55 935 32 Kalná nad Hronom Tel.: Fax: DIČ: 2021577437 IČ DPH: sk2021577437	
		Dátum splatnosti: 20.11.2023 Dátum vyhotovenia: 06.11.2023 Daňová povinnosť: 06.11.2023 Dátum dodania: 06.11.2023	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom	
002 - V2314088 03.11.2023						0,00	0,00	
Zámok FAB visiaci 45mm		3,000	5,4167	20,00		16,25	19,50	
Vrták DIN 338 4.00 HSS-R		14,000	0,4583	20,00		6,42	7,70	
Koleno dymové 120		2,000	5,75	20,00		11,50	13,80	
Rúra dymové 120		2,000	8,1667	20,00		16,33	19,60	
Kábel predlžovací 35m na bubne	ks	1,000	55,75	20,00		55,75	66,90	
Uholník 40 x 20 / Kovopant		6,000	0,5417	20,00		3,25	3,90	
skrutka 4 x 35 /100 ks	ks	0,200	1,6667	20,00		0,33	0,40	
Skrutka 4,5 x 4 /100 ks	ks	0,100	2,3333	20,00		0,23	0,28	
Páska viazacia 300x4,8/50ks biela		1,000	1,4167	20,00		1,42	1,70	
Klince Lepenkové 25x2,5 Zn	ks	0,250	3,50	20,00		0,88	1,05	
Adaptér 3/4 TS3010A vonkajší závit		1,000	0,4167	20,00		0,42	0,50	
Sada kľúč očkoplochá 8 diel 8 - 19mm	ks	1,000	11,5833	20,00		11,58	13,90	
PU pena hadička 750ml celoročná	ks	1,000	6,0833	20,00		6,08	7,30	
WD-40 250ml		1,000	3,50	20,00		3,50	4,20	
skrutka 3,5 x 35/ 100 ks sadrokarton	ks	1,000	1,5833	20,00		1,58	1,90	
Turtle 500 ml + 250 ml Rozmrazovač		1,000	2,9167	20,00		2,92	3,50	
Rukavice Palawan	ks	7,000	2,75	20,00		19,25	23,10	
Kľúč 16 - očkoplochý	ks	1,000	2,0833	20,00		2,08	2,50	
Kľúč 15 - očkoplochý	ks	1,000	1,4167	20,00		1,42	1,70	
Cyklon strešný tmel 310ml	ks	1,000	2,9167	20,00		2,92	3,50	
Vrecia 70 x 100 /120 L typ 60 zaťah /25ks /6! ks		1,000	4,50	20,00		4,50	5,40	
Biť Narex Torx 25		2,000	1,00	20,00		2,00	2,40	
Okuliare ochranné Safetyco B515 číre	ks	1,000	1,3333	20,00		1,33	1,60	
Tyč závitová M8, 1m	ks	1,000	1,0833	20,00		1,08	1,30	
Rohovník 60/60		4,000	0,4167	20,00		1,67	2,00	
skrutka 4,5 x 16 /100 ks	ks	0,200	1,1667	20,00		0,23	0,28	
Veko na mäsiarske prepravky	ks	1,000	8,75	20,00		8,75	10,50	
Prepravka na mäso T-50	ks	1,000	12,9167	20,00		12,92	15,50	
						Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %						0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %						196,59	39,32	235,91
Oslobodené						0,00		0,00
Mimo DPH						0,00		0,00
Celkom						196,59	39,32	235,91 EUR

Kalná KTR, s.r.o. ul.Červenej armády 55 935 32 Kalná nad Hronom		Reg. značka FV3
Dátum: 06.11.2023		Znak hodnoty a jednotka účtovania 10
Podacie číslo: 64/23		Číslo spisu
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

11.11.2023

FAKTÚRA č. 2023036							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom
Upozornenie -faktúra slúži ako dodací list							
Monika Matusková Nová 240/3, 935 32, Kalná nad Hronom IČO: 43348246, IČ DPH: SK/072288789 Obč. v Leviciach č.zn.: 420-19896 Prevádzkarňa: C - majov. 935 32, Kalná nad Hronom Vystavil: Správca							

YJFSX1700015, 8.70.1095, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno